
Příloha č. 3 k výzvě a zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem ,,Zpracováni projektové
dokumentace ,,Ol Hradec Králové - modernizace klimatizace"

Česká republ'ka Česká 'nspekce Ž'votn"ho prostředí

se sídlem: Na Břehu 267/1a ,190 00 Praha 9

IČO: 41693205

jednajích Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel

bankovníspojenŕ

číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Elklima s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 478
se sídlem: Chrudimská 2905
IČO: 15050521

jednajích

bankovní spojeni:

číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel společně též jen ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") tuto:

smlouvu o dílo:

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo (dále jen ,,smlouva") se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na

základě výsledku výběrového řízeni k veřejné zakázce malého rozsahu

číslo ČIŽP 1-20 s názvem ,,Zpracováni projektové dokumentace ,,Ol Hradec Králové - modernizace

klimatizace" (dále jen ,,veřejná zakázka") zadávané objednatelem jako zadavatelem, v němž byla

nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější.



W

2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, přičemž mu

nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění jeho závazků

podle této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plněni této smlouvy,

že mu jsou známy podmínky nezbytné pro její realizaci, a Že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, včetně technického a personálnIho zázemí, které jsou nezbytné pro realizaci

níže specifikovaného díla.

4. Zhotovitel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajíchn

z platných právních předpisů a technických norem, které se na p|něnÍvztahují.

Předmět plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele niže specifikované dílo a

objednatel se zavazuje řádné a včas dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. lV.

této smlouvy.

2. Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace modernizace klimatizace budovy OblastnIho

inspektorátu České inspekce životního prostředí Hradec Králové, Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec

Králové (dále také jen ,,budova") dle technické specifikace a výměrů budovy, uvedených v příloze č.

1 a 2 této smlouvy (dále také jen ,,dílo").

3. projekt bude zpracován a předán jednak v písemné podobě ve dvou výtiscích, tak i v elektronické

podobě na CD nebo DVD. Elektronická podoba bude jednak v needitovatelné verzi v PDF (čitelné v

programu Adobe Acrobat), tak i v editovatelné verzi. Editovatelná verze bude v případě dokumentů

ve formátu DOC nebo DOCX (Čitelné v programu MicrosoftWord),v případě tabulek jako výkaz výměr

ve formátu XLS nebo XLSX (čitelné v programu Microsoft Excel) a v případě plánů a výkresů ve

formátu DWG (čitelné v programu AutoCAD). Součástí projektu bude jak oceněný výkaz výměr pro

stanoveni předpokládané hodnotu veřejné zakázky na výběr zhotovitele, tak i ,,slepý" výkaz výměr

pro použitíve veřejné zakázkce na výběr zhotovitele.

Doba plněnía místo předáni

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat objednateli dílo specifikované v odst. 2 ČI. ||.

této smlouvy nejpozději do dvou měsíců od účinnosti smlouvy.

2. Místem předáni zhotoveného díla (zhotovené dokumentace) je budova ředitelství České inspekce

životního prostředí na adrese: Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9.

2

__



-

IV.

Cena díla, cena kontrol a revizi a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla specifikovaného v odst. 2 ČI. ||. této smlouvy

ve výši: 27.000 KČ bez DPH, slovy: dvacetsedmtisic korun českých. v případě, Že zhotovitel je plátcem

DPH, DPH bude připočítána vsazbě platné podle právních předpisů v okamžiku uskutečnění

zdanitelného plnění.

2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že podklady předané objednatelem jsou dostatečné k zajištění a dodrženívýše

uvedené ceny díla a Že se seznámil s místem plněni.

4. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu teprve po převzetidÍ|a objednatelem bez vad a nedodělků.

5. Faktura vystavená na základě této smlouvy musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené v

příslušných ustanoveních zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, zákona č. 563/1991Sb., o účetnictví, v platném znění a musíobsahovat, číslo účtu

zhotovitele a všechny údaje uvedené v ustanovení § 435 odst. 1 OZ. Nebude-li faktura obsahovat

uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli k opravě s tím, že

lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručeníopravené faktury objednateli.

6. Splatnost faktury je 21dniod jejího doručeniobjednateli. Faktura musí být doručena |istovnízási|kou

na adresu ředitelstvIČeské inspekce životního prostředí, Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9, do datové

schránky ředitelství České inspekce životn'ho prostřed' nebo osobně pověřenému zaměstnanc

ředitelství ČlZP proti písemnému potvrzení. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání

fakturované Částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. platba bude probíhat výhradně

V KČ.

V.

Oprávněné osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických prováděného díla oprávněn jednat vedoucí oddě|eni

provozu ředitelství České inspekce životního prostředí a v době jeho nepřítomnosti jeho zástupce.

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

výskyt záručních vad bude objednatel hlásit zhotoviteli písmeně na adresu

zhotovitele nebo na tel.: nebo na email:

3



VI.
Součinnost

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat v budově požadavky objednatele daných obecně platnou

legislativou pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci a požární ochranu.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli přístup do budovy denně od 06.00 do 18.00 hod. mimo

soboty, neděle a státní svátky.

3. Zhotovitel i objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu

o skutečnostech, které znemožňuji, resp. podstatně omezuji plnění smlouvy, a to

do 5 dnů ode dne vzniku takovéto skutečnosti. Smluvní strana, u které takové skutečnosti vznikly, se

zavazuje navrhnout způsob řešeni k jejich odstraněni.

VII.

Kontrola provádění díla

Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti objednatele,

která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu.

VIII.

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud je dílo bez vad a nedodělků.

2. Objednatel je povinen zahájit přejhnáni provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy.

Objednatel se zavazuje přejímánÍdÍ|a ve zmíněné lhůtě zahájita bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky.

4. Převzetí díla bude provedeno formou předávacího protokolu, který podepíši zmocnění zástupci obou

smluvních stran.

5. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předáni a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními

stranami podpisem předávacího protokolu.

IX.

Vlastnické právo k zhotovované věci

Vlastníkem díla se stává objednatel okamžikem převzetí díla.

X.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

4



1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženiterminu dokončení a předáni díla dle odst. 1

ČI. Ill. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1 % zceny díla bez DPH za každý, byt'

i započatý, den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlenis úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05

% z dlužné částky bez DPH za každý, bytí započatý, den prodlení.

3. V případě, že nedojde k odstraněni vad díla ve lhůtě uvedené v odst. 2 článku XI., zhotovitel je

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ, za každý, býti započatý den prodlení.

4. Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech

skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy. Tato povinnost

mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spoIupracovnIky zhotovitele i po skončení trvání

této smlouvy. V případě porušeni této povinnosti mlčenlivosti má objednatel právo účtovat

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý jednotlivý případ.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné 21kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

6. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv splatné i nesplatné

pohledávce zhotovitele za objednatelem.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody

nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

XI.

Vady díla zjištěné po předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje bezúplatně odstranit veškeré vady díla zjištěné po předáni díla, a to vady díla

oznámené objednatelem zhotovitele do 24 měsíců od převzetí díla.

2. výskyt vad oznámIobjednatel zhotoviteli písemně na adresu zhotovitele nebo telefonem na telefonní

číslo uvedené v článku V. odst. 2 této smlouvy nebo elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou

v článku V. odst. 2 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje odstranit oznámené vady díla ve lhůtě 30

kalendářních dnů od oznámení, nedohodne-li se zhotovitel s objednatelem na jiné lhůtě.

XII.

Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušeni smlouvy.

2. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni

od této smlouvy, se považuje zejména:

· prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
30 kalendářních dnů,

· neodstraněnívad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. XI. této smlouvy

5

,



-Y"

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlenI s úhradou

svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch ztéto smlouvy po dobu delšínež 14 kalendářních dnů.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména

nároku na náhradu Škody a smluvní pokuty.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

podle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných

podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen vzestupně číslovanými písemnými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedIlnou součástí této

smlouvy. Veškerá ujednání smluvních stran v jakékoli formě neobsažená v textu smlouvy jsou

irelevantní, tj. zcela nahrazena ujednáními této smlouvy.

4. Z důvodů právni jistoty smluvní strany proh|ašujj, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou

se řidI českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

5. Zhotovitel přebírá ve smyslu ustanoveni § 1765 odst. 2 OZ a případně § 2620 odst. 2 OZ nebezpečí

změny okolnosti po uzavření smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazuji předávat veškeré písemnosti týkajIcI se této smlouvy v českém jazyce.

7. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy nebo je

v prodlení v důsledku oko|ností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku uzavřeni této

smlouvy (působeni vyšší moci), nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v

prodlení nebo která jiným způsobem porušila své závazky p|ynoucjztéto smlouvy a nebude po dobu

trvání působení vyšší moci povinna k plnění těchto závazků, ani nebude povinna hradit úroky z

prodlení, popř. jiné majetkové sankce za prodlení nebo jiné porušeni smluvní povinnosti. Působeni

vyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku překážky vyšší moci

písemně oznámit druhé smluvní straně. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 (slovy:

devadesát) kalendářních dní, je smluvní strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna

ukončit tuto smlouvu písemným odstoupením od smlouvy.

8. Zhotovitel je oprávněn zajistit plněni smlouvy prostřednictvím poddodavatelů, jejichž specifikace je

uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných

objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujÍcÍho, který se zavazuje souhlas

prodávajíchnu bezdůvodně neodpírat. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi

6



prováděné části plněni provádět v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tim není dotčena

výlučná odpovědnost zhotovitele za poskytováni řádného plnění podle této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje veškeré činnosti poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu

za veškeré části p|něnism|ouvy provedené poddodavateli ve stejném rozsahu, jako by je provedl sám.

9. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou

řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými obecnými soudy.

10. Neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, zavazují se smluvní

strany nahradittakovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným ustanovením, které

bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanoveninejbhže.

11. Zhotovitel souhlasI s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyp|ývajÍcÍho z této

smlouvy s tím, že se zhotovitel podrobítéto kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

12. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy v souladu s povinnostmi objednatele podle

právních předpisů.

13. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1obdrži objednatel a 1zhotovitel.

14. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé

smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, listovnI zásilkou, případně předána osobně, není-

ii ve smlouvě výslovně uvedeno jinak.

15. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedená přílohy:

· Příloha č. 1- Podrobná specifikace předmětu plněni veřejné zakázky
· Příloha č. 2 - Výměry budovy Oblastního inspektorátu České inspekce životního prostředí

Hradec Králové, Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec Králové

· Příloha Č. 3 - Specifikace poddodavatelů

V p,,,, d,,26;, 07. ?020 2020

Česká republika - Česká inspekce životního
prostředí
Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel

l
l.'

_ .;

V Pardubicích dne 3.2.2020

Elklim .r.o

jednatel

7
l

i



PŘÍLOHA Č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Název veřejné zakázky malého rozsahu:
Zpracováni projektové dokumentace ,,OI Hradec
Králové - modernizace klimatizace"

|DENT|FIKAČNĹ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název l obchodní firma Česká inspekce životního prostředí
nebo jméno a příjmení:
Sídlo l místo podnikáni l místo trvalého Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9
pobytu (příp. doručovací adresa):
IČO: 41693205
Osoba oprávněná jednat jménem či za Ing. Erik Geuss Ph.D., ředitel České inspekce životního
zadavatele: prostředí

PARAMETRY

Popis zakázky

- Vypracování projektu na demontáž stávajicIho chladicího systému a projektu na dodávku nového
typu chlazení pro Oblastní inspektorát v Hradci Králové.

Pro chlazení kanceláří pouze na jižní straně objektu České inspekce Životního
prostředí v Resslově ulici v Hradci Králové je použit vod ni chladicí systém.
Zdrojem chladu jsou tři venkovní kondenzační jednotky, které předávají pomocí
třech deskových výměníkŮ chlad do vodního chladicího systému. Chlazení
jed notlivých kanceláří zajišťují fancoily, které jsou na vodní chladicí systém
napojeny. celkový stávajÍcÍ ch|adÍcÍ výkon soustavy je 75kw.
Zařízeni zdroje chladu je z roku 2000.
Nově pro objekt České inspekce životního prostředí v Resslově ulici v Hradci
Králové požadujeme kondenzační jednotky používajÍcÍ invertorové kompresory,
které plynule regulujÍ ch|adÍcÍ výkon pro jižní stranu objektu s rozšířenkn pro
část kanceláři na severní straně objektu.

JINÉ POŽADAVKY
Projekt je nutný konzultovat s ředitelem oblastnIho inspektorátu České inspekce životního
prostředí v Resslově ulici v Hradci Králové.



r

přeapoki. hnán Čni objem

, celková počet demontáŽ j
patro Č. mŕstncMr název mmnosti 'výměra kHmatiíace klimatizace budoucí klimatizovaný stav výměra vMinich vmŮni jednotky ven kovm jednOtkV montáž VC. dr. celkemmistn«tä mj Stav poZadován 3

mj jednotek mat.

101 pokoj 17 ANO 2?6 l
ma wc tnspekčm pokQj 3
lOlb kuchyňka ínspekCni pokoj 4
102 kancelář 16 ANO ANO " ^ = 1

D " "

103 kancelář ZO ANO ANO "" ' '" " l
104 sklad ZO ", ,Z; . .,: l'p ,. , '

% '

lOS kuchyňka 4 ' " ·" "
106 sklad 19 ANO ~. 1

l' 'O' k·n··lá' 19 ANO ANO

ĹOB kancejač 19 ANO ANO
N 109 WC 3 """ , " "e'

m
P lCl9a WC 3

110 úklidová rmstnost 2
lil WC 2
Illa wc 4

P

113 chodba 16
114 Chodba 35
116 schodršľě 9
117 Chodba S
1!8 recepce 6 " "

cELKEŇIza1p- P ::. ·- .>,-_; __"- " · ú"" 226 6 m"==""m"
201 kancelář IQ ANO ano 28Cl l
202 kancelář 14 ANO ANO l

_ -.203 kancelál 20 ANO ano - -- ._ " l
204 kjncelái 20 ANO ANO l

r205 kancetál 21 ano ano \ \',, \, l
?06 kjnceläř 23 ANO ANO . ±'$j -"'\\ · , """ ' "' l
207 kuchýňka 4 \ <"\

0b ,. :,;ú,·' t- ,.- l
, . of ~

2 209 kancelář ZO ano . '· "=. . ' "- - . l
ZlO kancelář 19 ANO , ,h" . '" " i

N Zlí áľchN 19
212 WC g .p

P '
212ä WC J
213 úkhdová mstnost t
214 WC 2 . TP \
214a WC
2!5 tisková mistnôst l]
216 sklad '"
217 chodba 23
218 chodba 2 l
220 schodiště 11

"ČEŮŘÉM za"2P"' ' " " " "' 280 ,g

JOl kancelái IQ ano ano 280 l
302 kjncélái 14 ANO ANO l
303 kancelář ZO ANO ANO l
ýj4 kancelář 2Q ANO ANO ď I
305 kancelař 21 ano ANO l
306 sklad 23 ANO

P"

307 kuchyňka 4 "' " '
308 kjncelai 17 ANO l

'V

, 309 kancelář ZO ANO — .' l. 310 kancelář 19 ANO

' "' """' 'i I
P 312a WC

313 ukhdová m,,,,,,,,
:,:: :: : í ·

315 tisková misrnosr 11 'ä. u
316 sklad í """
3]7 chodba 23
3]8 chodba 27
320 schodiště n

"CELKEM ca 3t-P _ . ' , '- ' ' " . ,_ ,, , 'E Y'"'" :." 280 g lď b *. ,A" Ť .. . "E-'

401 ZO ANO AND 29] l
402 kanceijř n ANO ANO l
403 kanceiař 19 ANO ANO 1
404 kancelář 22 ANO ANO . " l
405 kanceiař 23 ANO ANO "" l

.r" '406 kuchyňka 4 , " ·
407 Kan cekl IT ano - . ' ' l

l'" """"' '° ^'° 11 :

4 409 kancelář 19 ANO "
n 410 kancelář ]9 ANO

411 WC 3
P

411a WC 3 ""
412 uklidova mstnost Z
413 WC 2

41ja WC 4 " '
414 tisková místnost !2
4]5 serverovna g ano
.,, ,,odN
41? chodba 27
419 sch 11

l k '· . " - " '- · ' . 7& ab E " vr "C , . . .

CELKEM za4Nip . "- : .' ?:" -"- . .-7 . " 291 9 l 1· aůí.j'~3jj"""""'
_ ,. . .

SO! kanceljř 22 ANO ANO 294 l
SOZ kanceljř 34 ANO ANO 1

l503 kanceiáf 22 ANO ANO 1
5 5ů4 kancelář 22 ANO ANO

SOS kance¶ář 22 ANO ANO l
n 506 hkhýňka 4 '" " --
p 507 kancelář 17 ANO .· l

'08 sptsovna 20 :^' ,

O 509 kancelái 19 ANO l
y 5]0 kjncelái 19 ANO
S SIl WC 3

Slij WC 3 , ' "
S 512 úklidová mistnnst Z ' ' '

.513 WC Z ".
M 513a WC Ĺ L

l

Z 5!4 tisková misrnost 11

P 5]5 serverovna g ANO ANO l
516 chodba 23
517 chodba 27
5!9 n

' CELKEM ta »P . ' " " " 294 l 9
60] chodba 17 298
602 »sedjci místnost 84 ANO ANO l

..603 zasedijci místnost 17 ANO ANO . l
604 skkd 14

,u,,,,,. ) 1e .6 606 WC

6(J6a WC
N 607 ukhdová mstnost
p 608 WC

6Ck&a VC
609 chodba l
610 terj5j S
,,, ,.,,,. 8, 'e
513 schodmě íl

CEIXEM P 298 Z . _. j "_ ."

Klimatizace DI Hradec Krá|ov~



g
l

QSKÁ INSPEKCE

Z|VOTNĹHO PROSTŘEDÍ

Příloha č. 6 k výzvě a zadávacím podmínkám

Seznam poddodavatelů

Účastník:

Název: Elklima s.r.o.

Sídlo: Chrudimská 2905, Pardubice

IČO: 15050521

Pozn.: Účastník vyplní žlutě podbarvená pole.

podávající nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: Zpracování projektové

dokumentace ,,OI Hradec Králové - modernizace klimatizace" předkládá seznam poddodavatelů,

kteří jsou mu známi a uvádí ty části veřejné zakázky, které bude každý z poddodavatelů plnit:

Část plnění předmětu
|dentlfikacn| udaje poddodavatele

'Dr·íwn · \1 nlnif mni imií řáet4Pozn.: v případě, že účastník výběrového řizenI nebude plnit veřejnou zakázku ani její žádnou část
pomoci poddodavatelů, výše uvedenou tabulku zřetelně přeškrtne.

V Pardubicích dne 6.2.2020

,O,,,,,

(osoby op 'vněn' ' n'at jménem či za účastníka)


